
Trainingsplan Jugendkorbball Knaben und Mädchen 

U14 und U16
DTV + STV Oberaach

Datum Zeitpunkt Einlaufen Wichtige Daten

Evt: Höfercup in Altnau

Ansonsten normales Training

01.05.2017 Jugendfinalspieltag

Andrea

Gisela

Gisela

Kein Training: Sommerferien

Sandro B.

Rene

Emanuel

Andrea

11.11.2017

27.05.2017

14.10.2017

28.10.2017

10.00 - 11.30 Uhr

23.09.2017

30.09.2017

Gisela

Andrea 

Fabienne

Vera

Sonja

Kein Training: Turnfest

Kein Training: Sommerferien

Gisela

Sandro B.

Fabienne

Vera

Sonja

07.10.2017

21.10.2017

04.11.2017

15.07.2017

22.07.2017

29.07.2017

17.06.2017

10.00 - 11.30 Uhr

Sonja

10.00 - 11.30 Uhr

16.09.2017

09.09.2017

24.06.2017

01.07.2017

08.07.2017

05.08.2017

Fabienne

Vera

10.00 - 11.30 Uhr

10.00 - 11.30 Uhr

10.00 - 11.30 Uhr

10.00 - 11.30 Uhr

Kein Training: Sommerferien

10.00 - 11.30 Uhr

03.09.2017 Evt. Jugend Schweizermeisterschaft

Trainingspause

Trainingspause

10.00 - 11.30 Uhr

10.00 - 11.30 Uhr

10.00 - 11.30 Uhr

10.00 - 11.30 Uhr

Nando

10.00 - 11.30 Uhr

10.00 - 11.30 Uhr

10.00 - 11.30 Uhr

Start Training in der Halle!

10.00 - 11.30 Uhr

10.00 - 11.30 Uhr

10.00 - 11.30 Uhr

22.04.2017

12.08.2017

19.08.2017

26.08.2017

02.09.2017

20.05.2017

03.06.2017

10.06.2017 Emanuel

10.00 - 11.30 Uhr

Nando

10.00 - 11.30 Uhr

Kein Training: Sommerferien

29.04.2017

06.05.2017

13.05.2017

Rene

18.11.2017

10.00 - 11.30 Uhr

10.00 - 11.30 Uhr

10.00 - 11.30 Uhr

10.00 - 11.30 Uhr

grau: Trainingsausfall

gelb: Turnier Den Trainingsplan findet ihr auch unter www.stv-oberaach.ch

Carole Münger: 078 705 31 17

Fabian Egli: 079 840 09 16


